
 

新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策に関して 

 

 

 

平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症蔓延に伴い、東京芸術センター特別演奏会「「「「田舎片麻未田舎片麻未田舎片麻未田舎片麻未ピアノソロ・ピアノソロ・ピアノソロ・ピアノソロ・室内楽室内楽室内楽室内楽コンサートコンサートコンサートコンサート」」」」

は、東京都並びに足立区が示すロードマップに従い、定員を 1/2に制限して開催することを予定しております。 

※会場となる天空劇場の定員は 400名ですが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、座席を前後左右１ 席ず

つ空けてご着席いただくと、170名定員での開催となります。 

 

また、多くのお客様のご来場が予想される為、感染拡大防止対策として、開場時間を 30分早めて受付を行います。 

よって開場時間開場時間開場時間開場時間をををを 15:3015:3015:3015:30 からからからから 15:0015:0015:0015:00へへへへ変更致変更致変更致変更致しますしますしますします。。。。開演時間開演時間開演時間開演時間はははは変変変変わらずわらずわらずわらず、、、、16:0016:0016:0016:00 からとなりますからとなりますからとなりますからとなります。。。。    

急な変更となりご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い致します。 

 

お客様に演奏会を安全にお楽しみいただく為、弊社では下記の対応をさせていただきます。 

 ・以下の症状のある方は、ご入場をお控えいただきますようお願い致します。 

  ①37.5度以上の発熱のある方 

  ②咳、くしゃみなどの風邪の症状や、息苦しさ、倦怠感等があり、体調の優れない方 

  ③2週間以内に新型コロナウイルス感染症検査で、陽性と診断された方や、陽性者と濃厚接触があった方 

  ④2週間以内に海外渡航歴のある方や、海外渡航歴のある方と濃厚接触があった方 

 ・ご来場の全てのお客様に検温を実施します。 

 ・館内では飛沫飛散防止の為、常にマスクの着用をお願い致します。 

 ・天空劇場入場時は、手先・指先のアルコール消毒をお願い致します。 

 ・常に 1～2ｍ以上の間隔をとって、並んでいただきますようお願い致します。 

 ・受付時に「お名前、ご連絡先」をお伺いし、来場者名簿を作成致します。 

 なお、来場者名簿は、1ヶ月程度保管し、その後適切に破棄させていただきます。 

 ・座席は前後左右 1席ずつ空け、ご着席をお願い致します。(座席の都合上、定員は 170名となります) 

 ・出演者並びにスタッフも、マスクの着用とアルコール消毒を徹底致します。 

以上のように、制約の多い中での開催となりご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い致します。 

 

東京芸術センター特別演奏会「田舎片麻未 ピアノソロ・室内楽コンサート」 

日時：2022年11月19日(土) ×××× 15:30  15:30  15:30  15:30 →→→→    ○○○○    15:0015:0015:0015:00    開場開場開場開場    ////    16:0016:0016:0016:00    開開開開

演演演演    

※※※※15:3015:3015:3015:30開場予定開場予定開場予定開場予定でしたがでしたがでしたがでしたが新型新型新型新型コロナウイルスコロナウイルスコロナウイルスコロナウイルス感染症感染拡大防止対策感染症感染拡大防止対策感染症感染拡大防止対策感染症感染拡大防止対策としてとしてとしてとして30303030分早分早分早分早くくくく開場開場開場開場することになりましたすることになりましたすることになりましたすることになりました。。。。    

フライヤーにフライヤーにフライヤーにフライヤーに記載記載記載記載されているされているされているされている時間時間時間時間からからからから変更変更変更変更となっておりますのでとなっておりますのでとなっておりますのでとなっておりますので、、、、ごごごご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。    

会場：東京芸術センター21階「天空劇場」 

 

お問い合わせ 芸術センター総合受付  

TEL:03-5354-4388（平日10:00～18:00） 


